



Q&A Addendum

Consulting Services - PeopleSoft Campus Solutions 9.2 Upgrade Partner RFP No. 624830

This document provides question and answer information pertaining to the above captioned RFP.

REMINDER: It is the Respondent's responsibility to thoroughly examine and read the entire RFP document and any appendices and addenda to this RFP.

EXTENDED DEADLINE: Proposals are due Friday December 9, 2016 by 2:30 PM CST.

Posted December 5, 2016

Question: Section 12 of the RFP asks for a general overview of the company, including "Foundation Date." Will UAF please provide a definition for "Foundation Date?"

Answer: Ideally, we'd like to know:

- A. How long the company has been in existence.
- B. How long the company has been engaged in this type business.

For purposes of this RFP, "Foundation Date" is incorporation date of the original organization. Ex: Company A starts in 1901. Is acquired by Company B in 1921. Is merged with company C in 1931. The Foundation Date for us would be 1901. Respondents are encouraged to include the number of years the company has been engaged in this line of business.

Question: On the hogbid site is Appendix III – partial list of customizations – can you provide a more complete list?

Answer: We do not want to limit the scope of the engagement strictly to the list in Appendix III. However, the customizations listed in the Appendix represent the higher priority.